
UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Poznaniu na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanych położonych 
w Gołaszynie i realizacji inwestycji pn.”Budowa ścieżki pieszo-rowerowej”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 24  
ust.  5  pkt  1  lit.  c  ustawy z dnia  19 października  1991 r.  o  gospodarowaniu  nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 ze zmianami) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§1.  Przejąć  nieodpłatnie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy 
w Poznaniu  na  rzecz  Gminy  Bojanowo nieruchomości  niezabudowane  oznaczone  w  ewidencji 
gruntów  jako  działki  nr:  295/34  o  pow.  0,0917  ha  i  295/36  o  pow.  0,2984  ha,  zapisane 
w KW Nr PO1R/00012051/4 położone w Gołaszynie i zrealizować inwestycję pn. “Budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do uchwały Rady miejskiej w Bojanowie Nr

z dnia
w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych oddział Terenowy 

w Poznaniu na rzecz Gminy nieruchomości niezabudowanych położonych 
w Gołaszynie i realizacji inwestycji pn.”Budowa ścieżki pieszo-rowerowej”

W świetle  art.  24  ust.  5  pkt  1  lit.  c  ustawy z  dnia  19  października  o  gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi  Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 

ze  zmianami)  –  nieruchomości  wchodzące  w  skład  Zasobu  Agencja  może,  w  drodze  umowy, 

nieodpłatnie  przekazać  na  własność  jednostce  samorządu  terytorialnego  na  cele  związane 

z  realizacją  inwestycji  infrastrukturalnych  służących  wykonywaniu  zadań  własnych 

m. in. w zakresie ochrony zdrowia i kultury fizycznej.

Ścieżka pieszo-rowerowa wzdłuż drogi  krajowej  nr 5 to  bardzo ważny element  lokalnej 

infrastruktury,  który  zapewni  mieszkańcom  możliwość  zdrowego,  bezpiecznego,  czynnego 

wypoczynku oraz pieszych,  rodzinnych spacerów. Gmina będzie ją realizować w ramach zadań 

własnych mających charakter użyteczności publicznej.  

Przedmiotowe działki  zostały przeznaczone pod realizację  ścieżki  rowerowej  w studium 

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Bojanowo  zatwierdzonego 

uchwałą  nr  XL/314/10  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  29  marca  2010  roku  w  sprawie 

uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Bojanowo.

Termin realizacji inwestycji uzależniony jest od zakończenia budowy ronda łączącego drogę 

ekspresową z droga krajową nr 5 (wzdłuż, której ma być pobudowana ścieżka) i określa się go na 

2013 - 2014 rok. 

MG


